ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о привлечении в качестве  лица, располагающего сведениями о рассматриваемых
Комиссией обстоятельствах по делу № 064/01/16-681/2021

17 августа 2021 года                                                                                                 г. Саратов

Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

1. ... – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;
2. ... – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти,

член Комиссии;
3. ... – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти,

член Комиссии,

рассмотрев дело № 064/01/16-681/2021 по признакам нарушения администрацией
муниципального образования «Город Саратов» (ИНН: 6450011003), комитетом по
управлению имуществом города Саратова (ИНН: 6450003860), комитетом
дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации
муниципального образования «Город Саратов» (ИНН: 6452093964), МУП
«Саргорсвет» (ИНН: 6454003660) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

установила:

17 августа 2021 года на заседании Комиссии от Администрации муниципального
образования «Город Саратов» поступило ходатайство о привлечении к
рассмотрению дела Комитета по финансам администрации муниципального
образования «Город Саратов» в качестве лица, располагающего сведениями о
рассматриваемых Комиссией обстоятельствах.

Комиссия удовлетворила данное ходатайство.

В соответствии с частью 5, 6 статьи 41, ч. 1 ст. 42 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ “О защите конкуренции” Комиссия

определила:

Привлечь к участию в рассмотрении дела № 064/01/16-681/2021 в качестве лица,
располагающего сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах,
Комитет по финансам администрации муниципального образования «Город
Саратов» (410031 г. Саратов, ул. Первомайская, 78).